
別紙様式　３

物品役務等の名称及び数量
契約責任者等の氏名

並びにその所属する部局の名称
及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・
指名競争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格 落札率 備　　考

燃料（軽油免税）購入
35,000L

家畜改良センター新冠牧場長　大森　正敏
北海道日高郡新ひだか町静内御園587番地の1 平成26年6月25日

しずない農業協同組合
北海道日高郡新ひだか町静内本町４丁目１番６号 一般競争入札 ― 3,572,100 円 ―

飼料（搾乳牛用配合飼料（指定配合）購入
350,000kg

家畜改良センター新冠牧場長　大森　正敏
北海道日高郡新ひだか町静内御園587番地の1 平成26年6月25日

（株）北海道サンフーズ
北海道札幌市白石区流通センター１丁目２番２２号 一般競争入札 ― 17,577,000 円 ―

飼料（綿実）購入
74,000kg

家畜改良センター新冠牧場長　大森　正敏
北海道日高郡新ひだか町静内御園587番地の1 平成26年6月25日

しずない農業協同組合
北海道日高郡新ひだか町静内本町４丁目１番６号 一般競争入札 ― 4,643,352 円 ―

飼料（アルファルファペレット）購入
35,000kg

家畜改良センター新冠牧場長　大森　正敏
北海道日高郡新ひだか町静内御園587番地の1 平成26年6月25日

しずない農業協同組合
北海道日高郡新ひだか町静内本町４丁目１番６号 一般競争入札 ― 1,945,944 円 ―

飼料（ニューメガテックTB）購入
17,000kg

家畜改良センター新冠牧場長　大森　正敏
北海道日高郡新ひだか町静内御園587番地の1 平成26年6月25日

しずない農業協同組合
北海道日高郡新ひだか町静内本町４丁目１番６号 一般競争入札 ― 2,867,832 円 ―

飼料（リーシュア）購入
1152.6kg

家畜改良センター新冠牧場長　大森　正敏
北海道日高郡新ひだか町静内御園587番地の1 平成26年6月25日

（株）丹波屋苫小牧支店
北海道苫小牧市旭町１丁目３番５号 一般競争入札 ― 1,747,710 円 ―

転草業務
1式

家畜改良センター十勝牧場長　菊地　令
北海道河東郡音更町駒場並木８番地１ 平成26年6月4日

（株）共成レンテム農機事務所
北海道中川郡幕別町明野６５８番地１ 一般競争入札 ― 2,419,200 円 ―

肥料（複合肥料）購入
76,000kg

家畜改良センター十勝牧場長　菊地　令
北海道河東郡音更町駒場並木８番地１ 平成26年6月4日

九鬼肥料工業（株）札幌支店
北海道札幌市中央区北二条西二丁目２９番地１ 一般競争入札 ― 4,383,072 円 ―

飼料（ほ乳期子牛育成用代用乳）購入
7,180kg

家畜改良センター十勝牧場長　菊地　令
北海道河東郡音更町駒場並木８番地１ 平成26年6月30日

全国酪農業協同組合連合会札幌支所帯広事務所
北海道帯広市西２１条南１丁目１番地 一般競争入札 ― 3,256,848 円 ―

配合飼料（肉牛育成用）購入
61,500kg

家畜改良センター十勝牧場長　菊地　令
北海道河東郡音更町駒場並木８番地１ 平成26年6月30日

（株）第一飼料
北海道帯広市東６条南９丁目１０番地 一般競争入札 ― 2,437,614 円 ―

複合肥料７７７
42,000kg

家畜改良センター奥羽牧場長　元村　聡
青森県上北郡七戸町字鶴児平１ 平成26年6月6日

十和田おいらせ農業協同組合七戸支店
青森県上北郡七戸町字笊田川久保８番地３ 一般競争入札 ― 3,690,217 円 ―

競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

独立行政法人家畜改良センター

平成２６年６月

契約金額



別紙様式　３

物品役務等の名称及び数量
契約責任者等の氏名

並びにその所属する部局の名称
及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・
指名競争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格 落札率 備　　考

競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

独立行政法人家畜改良センター

平成２６年６月

契約金額

和牛育成用配合飼料（バラ）
43,500kg

家畜改良センター奥羽牧場長　元村　聡
青森県上北郡七戸町字鶴児平１ 平成26年6月30日

全国酪農業協同組合連合会仙台支所
宮城県仙台市青葉区中央一丁目７番２０号 一般競争入札 ― 1,991,952 円 ―

和牛肥育用配合飼料（バラ）
207,000kg

家畜改良センター奥羽牧場長　元村　聡
青森県上北郡七戸町字鶴児平１ 平成26年6月30日

雪印種苗株式会社十和田営業所
青森県十和田市大字伝法寺字大窪１番１７号 一般競争入札 ― 13,424,778 円 ―

軽油（免税・配達）
31,000L

家畜改良センター岩手牧場長　分部　喜久男
岩手県盛岡市下厨川字穴口７２－２１ 平成26年6月30日

みちのく三愛石油（株）
青森県八戸市大字十八日町４１－２ 一般競争入札 ― 3,411,612 円 ―

乳用牛飼育用配合飼料（バラ）
380,000kg

家畜改良センター岩手牧場長　分部　喜久男
岩手県盛岡市下厨川字穴口７２－２１ 平成26年6月30日

ＪＡ全農北日本くみあい飼料（株）
宮城県仙台市宮城野区宮城野１－１２－１ 一般競争入札 ― 17,483,040 円 ―

綿実
65,000kg

家畜改良センター岩手牧場長　分部　喜久男
岩手県盛岡市下厨川字穴口７２－２１ 平成26年6月30日

ＪＡ全農北日本くみあい飼料（株）
宮城県仙台市宮城野区宮城野１－１２－１ 一般競争入札 ― 4,282,200 円 ―

加熱大豆粕
20,000kg

家畜改良センター岩手牧場長　分部　喜久男
岩手県盛岡市下厨川字穴口７２－２１ 平成26年6月30日

（株）イチノセキ
岩手県一関市滝沢字鶴ヶ沢７－１７ 一般競争入札 ― 2,319,840 円 ―

ビートパルプ
95,000kg

家畜改良センター岩手牧場長　分部　喜久男
岩手県盛岡市下厨川字穴口７２－２１ 平成26年6月30日

ＪＡ全農北日本くみあい飼料（株）
宮城県仙台市宮城野区宮城野１－１２－１ 一般競争入札 ― 3,950,100 円 ―

成豚用飼料購入
46,000kg

家畜改良センター茨城牧場長　島森　宏夫
茨城県筑西市藤ヶ谷２３３０ 平成26年6月30日

昭産商事(株)関東支店
栃木県宇都宮市問屋町３１７２－２４ 一般競争入札 ― 2,173,500 円 ―

配合飼料（夏用・バラ・加熱マッシュ）
144,000kg

家畜改良センター岡崎牧場長　山本　洋一
愛知県岡崎市大柳町字栗沢1番地1 平成26年6月25日

（株）太田商店
岡崎市福岡町字北裏25番地2 一般競争入札 ― 7,939,296 円 ―

指定配合飼料
（育成用2号バラ）
43,000kg

家畜改良センター兵庫牧場長　松本　博紀
兵庫県たつの市揖西町土師954-1 平成26年6月26日

豊橋飼料（株）
愛知県豊橋市明海町5番地の9 一般競争入札 ― 2,475,252 円 ―

指定配合飼料
（成鶏用バラ）
72,000kg

家畜改良センター兵庫牧場長　松本　博紀
兵庫県たつの市揖西町土師954-1 平成26年6月26日

豊橋飼料（株）
愛知県豊橋市明海町5番地の9 一般競争入札 ― 4,261,248 円 ―



別紙様式　３

物品役務等の名称及び数量
契約責任者等の氏名

並びにその所属する部局の名称
及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・
指名競争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格 落札率 備　　考

競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

独立行政法人家畜改良センター

平成２６年６月

契約金額

豚検定飼料（バラ）
24,000kg

家畜改良センター宮崎牧場長　岡部　昌博
宮崎県小林市細野5157-29 平成26年6月27日

九州ノーサン商事（株）都城営業所
宮崎県都城市菓子野町11544-3 一般競争入札 ― 1,823,472 円 ―

種豚用飼料（バラ）
30,000kg

家畜改良センター宮崎牧場長　岡部　昌博
宮崎県小林市細野5157-29 平成26年6月27日

九州ノーサン商事（株）都城営業所
宮崎県都城市菓子野町11544-3 一般競争入札 ― 2,272,860 円 ―

豚育成肥育用飼料（バラ）
35,000kg

家畜改良センター宮崎牧場長　岡部　昌博
宮崎県小林市細野5157-29 平成26年6月27日

ヤマエ久野（株）飼料畜産南九州支店
宮崎県都城市宮丸町3070-3 一般競争入札 ― 2,154,600 円 ―

牛育成用配合飼料（20kg）
20,000kg

家畜改良センター宮崎牧場長　岡部　昌博
宮崎県小林市細野5157-29 平成26年6月27日

(有)エムケイ商事
宮崎県都城市神之山町4861番地1 一般競争入札 ― 984,960 円 ―

牛繁殖用配合飼料
25,000kg

家畜改良センター宮崎牧場長　岡部　昌博
宮崎県小林市細野5157-29 平成26年6月27日

(有)エムケイ商事
宮崎県都城市神之山町4861番地1 一般競争入札 ― 1,231,200 円 ―


